CÂMARA MUNICIPAL DE NIPOÃ
                   Rua Pedro Rampim, 501 – Centro

                  CEP 15.240-000 – Fone/Fax (17)-3277-1152
                 CNPJ (MF) 00.522.626/-0001-68

             e-mail:cmnipoa@net-rubi.com.br – Estado de São Paulo

INDICAÇÃO Nº00072/2015

 Aparecido João Pereira, vereador da Câmara Municipal de Nipoã,
Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais, INDICA ao Senhor Prefeito Municipal o
que segue:

Solicita serviços de manutenção da Avenida 09 de julho, como: poda

das árvores; roçar canteiros e manter a varrição constante da mesma.

JUSTIFICATIVA

A referida Avenida está localizada no centro da cidade, onde temos
vários pontos comerciais, portanto a mesma precisa de maiores cuidados como limpeza, dos
canteiros, das folhas caídas das árvores e poda das árvores, pois a população está reclamando
muito da situação de abandono que a citada avenida se encontra.

Sala das Sessões, 09 de dezembro de 2015.

Aparecido João Pereira
Vereador